Российская Федерация

Ростовская область Морозовский район

Администрация Вольно-Донского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  27.09.2018                                            №    51                        ст. Вольно - Донская
О проведении инвентаризации адресов в Федеральной
информационной адресной системе (ФИАС).
   В соответствии с постановлением Правительства  Российской Федерации от 22 мая 2015 г. N 492 «  О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу  некоторых актов Правительства российской Федерации». Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Вольно - Донского сельского поселения от 18.12.2015 года № 89  Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости на территории МО «Вольно-Донское сельское поселение» Морозовского района Ростовской области», в связи с упорядочиванием адресной системы Вольно - Донского сельского поселения
1. Провести инвентаризацию адресов в Федеральной информационной адресной системе с учетом данных Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии.
2. Результаты инвентаризации отразить по форме согласно приложению.
3.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Вольно - Донского
сельского поселения                                                                                А.П. Кореньков
                                                                                                                                    Приложение

к постановлению

Администрации Вольно - Донского

сельского поселения

от  27.09.2018 №51
	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Признак объекта адресации в ФИАС
	Признак объекта адресации в Росреестре
	Признак объекта адресации при обследовании
	Мероприятия по результату инвентаризации

	1
	Ростовская обл., Морозовский район, Вольно Донское сельское поселение, хутор  Вишневка. 356 м западнее жилого дома, расположенного х. Вишневка, ул. Прудовая 6 61:24:0600011:300
	здание
	Здание, нежилое,  1382,4 кв.м.

	здание
	Ростовская обл., Морозовский район, Вольно Донское сельское поселение, хутор  Вишневка, ул. Прудовая 15в,

	2
	Ростовская обл., Морозовский район, Вольно Донское сельское поселение, ст. Вольно-Донская, ул. Первомайская,60

61:24:0000000:2376

	здание
	Здание, нежилое,

 80,8 кв.м.

Весовая

	здание
	Добавить в ФИАС  адрес :

Ростовская обл., Морозовский район, Вольно Донское сельское поселение

ст. Вольно-Донская, ул. Первомайская, 60

	3
	Ростовская обл., Морозовский район, Вольно Донское сельское поселение, ст. Вольно-Донская, ул. Первомайская,65

61:24:0000000:5912

	здание
	Здание, нежилое,

1071,30 кв.м. зернохранилище

	здание
	Добавить в ФИАС  адрес : Ростовская обл., Морозовский район, Вольно Донское сельское поселение

ст. Вольно-Донская, ул. Первомайская,  65

	4
	Ростовская обл., Морозовский район, Вольно Донское сельское поселение, ст. Вольно-Донская, ул. Первомайская,67

61:24:0000000:2609

	здание
	Здание, нежилое,

222,8 кв.м.

овощехранилище

	здание
	Добавить в ФИАС  адрес : Ростовская обл., Морозовский район, Вольно Донское сельское поселение

ст. Вольно-Донская, ул. Первомайская, 67

	5
	Ростовская обл., Морозовский район, Вольно Донское сельское поселение, ст. Вольно-Донская, ул. Первомайская,57

61:24:0060103:394

	здание
	Здание, нежилое,

832,7 кв.м.

Сельхозздание

	здание
	Добавить в ФИАС  адрес : Ростовская обл., Морозовский район, Вольно Донское сельское поселение

ст. Вольно-Донская, ул. Первомайская, 57

	6
	Ростовская обл., Морозовский район, Вольно Донское сельское поселение, хутор Вальково, ул. Вокзальная 10
61:24:0060301:78

	дом
	Жилой дом

	дом
	 Добавить в ФИАС  дом по адресу : Ростовская обл., Морозовский район, Вольно Донское сельское поселение
, хутор Вальково, ул. Вокзальная, д.10

	7
	Ростовская обл., Морозовский район , Вольно – Донское сельское поселение,  хутор Вальково, ул. Вокзальная 18

61:24:0060301:86

	Земельный участок
	Земельный участок

	Земельный участок
	Добавить в ФИАС  адрес : Ростовская обл., Морозовский район, Вольно Донское сельское поселение
 хутор Вальково,     ул. Вокзальная, 18